
 
                                                                       

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ 

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  НАЛЬЧИК ШАХАР  ОКРУГУНУ  ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

                                                                            
 

                                                            УНАФЭ №2248 
 
                                               БЕГИМ №2248 
                   
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2248 
 
 
« 15 » декабря 2017 г. 
 

О муниципальном жилищном фонде  
городского округа Нальчик 

 
Для актуализации данных о муниципальном жилищном фонде           

городского округа Нальчик в связи с оформлением передачи муниципального 
жилья в собственность граждан городского округа Нальчик, в порядке            
приватизации, Местная администрация городского округа Нальчик                
п о с т а н о в л я е т: 

1.МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоуст-
ройства - служба заказчика» и МКУ «Управление городского имущества  
Местной администрации городского округа Нальчик» принять к сведению 
информацию о переходе права муниципальной собственности на жилые         
помещения в собственность граждан городского округа Нальчик в связи с 
приватизацией этих жилых помещений, согласно прилагаемому перечню          
(14 квартир).     

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Местной 
администрации городского округа Нальчик в сети Интернет. 

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик». 
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  

собой. 
 
 

Глава местной администрации 
  городского округа Нальчик                                                                  А.Алакаев 
 
 
 
 



2 
 

Утвержден 
постановлением Местной администрации 

городского округа Нальчик 
« 15 » декабря 2017г. №2248 

 
СПИСОК 

муниципальных квартир городского округа Нальчик, переданных 
в собственность граждан в порядке приватизации 

 
№ Адрес, улица Номер 

дома 
Номер 
кварти-

ры, 
комнаты 

Общая 
площадь 

Кол-во 
комнат 

Номер и дата 
 договора передачи 

1. Идарова 162 46 49,3 2 19926 от 22.11.2017г. 

2. 2-й Таманской  
дивизии 

33 520 24,9 1 19927 от 22.11.2017г. 

3. Ингушская 8 18 34,0 2 19928 от 22.11.2017г. 

4. Гагарина 18/1  2 26,8 1 19929 от 08.12.2017г. 

5. Профсоюзная 210-д 12 31,0 1 19930 от 08.12.2017г. 

6. Ингушская 25 16 43,7 2 19931 от 08.12.2017г. 

7. Профсоюзная 210-Д 61 32,0 1 19932 от 08.12.2017г. 

8. Кадырова 24-а, 
корп.4 

3 29,8 1 19933 от 08.12.2017г. 

9. Шогенова 24 3 12,4 
коммун 

1 19934 от 08.12.2017г. 

10. 2-й Таманской 
дивизии 

33 720 25,5 1 19935 от 08.12.2017г. 

11. Абидова 5 16 22,7 2 19936 от 08.12.2017г. 

12. Ингушская 18 51,52 35,8 2 19937 от 08.12.2017г. 

13. Шогенова 24 6 11,5 1 ком-
мун 

19938 от 08.12.2017г. 

14. Профсоюзная 210-д 50 32,6 1 19939 от 08.12.2017г. 

 


